הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך
1.11.22 ובכל 1 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

3. פיצוי למתלוננת בסך 1,000 ₪ שישולם ב-2 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.11.22. ב"כ המאשימה תעביר
למזכירות את פרטי המתלוננת.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ג, 06 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.